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INTERMATIOMAL
 SERIES s

V&7
TOR POZNAN

AUTOMOBILKLUB
WIELKOPOLSKI

:3 i 4 Runda WSMP

7.HAIGO Formula Tor Poznan 4,083 km
Kwalifikacja 1 16.06.2023 13:00 .
Qualifying started at 13:08:51
| Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S$1 S2 S3

(57) BOKIEJ Dawid

1 13:13:16.073 1:46.067 +6.702 44.664 33.627 27.776

2 13:14:58.438 1:42.365 +3.000 43.691 32.058 26.616

3 13:16:39.148 1:40.710 +1.345 42.842 31.336 26.532
p4 13:19:02.297 2:23.149 +43.784 55.948 42.329

5 13:26:06.472 7:04.175 +5:24.810 34.329 7:49.047

6 13:27:46.504 1:40.032 +0.667 42.431 31.471 26.130

7 13:29:25.869 1:39.365 42.160 31.016 26.189

(61) WILMS Nils-Holger

1 13:12:45.096 1:48.925 +9.333 45.428 35.359 28.138
2 13:14:30.637 1:45.541 +5.949 45.015 33.413 27.113
3 13:16:14.730 1:44.093 +4.501 44.009 32.866 27.218
4 13:17:57.252 1:42.522 +2.930 43.501 32.374 26.647
5 13:19:38.643 1:41.391 +1.799 42.959 32.140 26.292
6 13:21:20.124 1:41.481 +1.889 43.017 32.200 26.264
7 13:23:00.463 1:40.339 +0.747 42.323 31.887 26.129
8 13:24:40.665 1:40.202 +0.610 42.133 31.830 26.239
9 13:26:20.257 1:39.592 41.830 31.653 26.109
10 13:28:00.763 1:40.506 +0.914 42.312 31.828 26.366
1 13:29:40.618 1:39.855 +0.263 42.132 31.555 26.168
(38) STOPPEL Christian
1 13:13:19.255 1:55.702 +9.769 48.787 35.785 31.130
2 13:15:11.188 1:51.933 +6.000 47.326 35.237 29.370
3 13:17:02.385 1:51.197 +5.264 46.316 35.726 29.155
4 13:18:50.984 1:48.599 +2.666 45.689 34.342 28.568
5 13:20:39.674 1:48.690 +2.757 45.633 34.557 28.500
6 13:22:27.535 1:47.861 +1.928 45.637 33.854 28.370
7 13:24:14.873 1:47.338 +1.405 45.406 33.667 28.265
8 13:26:02.181 1:47.308 +1.375 45.266 33.825 28.217
9 13:27:49.324 1:47.143 +1.210 45.077 33.930 28.136
10 13:29:35.257 1:45.933 44.777 33.252 27.904

(90) SIEGERT Jeanette

1 13:12:57.850 1:49.908 +2.961 46.778 34.173 28.957
2 13:14:45.771 1:47.921 +0.974 45.347 34.154 28.420
3 13:16:35.511 1:49.740 +2.793 45.867 34.870 29.003
4 13:18:23.981 1:48.470 +1.523 45.492 34.009 28.969
5 13:20:12.954 1:48.973 +2.026 46.116 33.670 29.187
6 13:21:59.901 1:46.947 44.838 33.477 28.632
7 13:23:48.499 1:48.598 +1.651 45.118 34.359 29.121
8 13:25:36.853 1:48.354 +1.407 45.381 34.320 28.653
9 13:27:25.639 1:48.786 +1.839 45.082 34.746 28.958
10 13:29:13.755 1:48.116 +1.169 45.051 34.537 28.528

(71) BOTTCHER Dirk

1 13:13:35.868 2:02.062 +1.254 51.542 38.513 32.007
2 13:15:37.483 2:01.615 +0.807 50.915 39.101 31.599
3 13:17:38.291 2:00.808 51.396 37.965 31.447

(39) HAUPT Norbert

1 13:13:57.409 2:13.058 +1.948 55.922 42111 35.025
2 13:16:08.519 2:11.110 55.972 40.574 34.564
3 13:18:23.987 2:15.468 +4.358 59.300 41.090 35.078
4 13:20:37.678 2:13.691 +2.581 56.312 41.218 36.161

(9) WOJCIECHOWSKI Andrzej
p1 13:14:15.275 2:42.051 56.763 55.580

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T.Kedziora Orbits

Dyrektor Wyscigu: S.Pytlak

ZSS: P.Pazdyka, M.Goryniak, K.Harasimowicz

Wyniki stajq sie oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.
Printed: 16.06.2023 13:41:56
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